
1 



2
 

新
潟
県
産

業
立

地
を
促
進

す
る

た
め
の
県

税
の

特
例
に

関
す

る
条

例
施

行
規

則
等

の
一

部
を

改
正

す
る

規
則

を
こ

こ
に

公
布
す

る
。

 

平
成
2
9
年

３
月

2
8
日

 

新
潟
県
知

事
 

 
米
 

山
 

 
隆

 
一

 

新
潟
県
規

則
第

1
8
号

 

新
潟
県
産

業
立

地
を
促
進

す
る

た
め
の
県

税
の

特
例

に
関

す
る

条
例

施
行

規
則

等
の

一
部

を
改

正
す

る
規

則
 

（
新
潟
県

産
業

立
地
を
促

進
す

る
た
め
の

県
税

の
特
例

に
関

す
る

条
例

施
行

規
則

の
一

部
改

正
）

 

第
１

条
 

新
潟

県
産
業
立

地
を

促
進
す
る

た
め

の
県
税
の

特
例

に
関

す
る

条
例

施
行

規
則

（
平

成
1
5
年

新
潟

県
規

則
第

4
3
号

）
の
一
部
を

次
の

よ
う
に
改

正
す

る
。

 

次
の
表
の

改
正

後
の
欄
中

号
の

細
目
の
表

示
に

下
線

が
引

か
れ

た
号

の
細

目
（

以
下

こ
の

条
に

お
い

て
「

追
加

号
細

目
」

と
い

う
｡
)
を
加

え
る

。
 

次
の
表
の

改
正

前
の
欄
中

下
線

が
引
か
れ

た
部

分
（

以
下

こ
の

条
に

お
い

て
「

改
正

部
分

」
と

い
う

｡
)
に

対
応

す
る

同
表

の
改

正
後
の
欄

中
下

線
が
引
か

れ
た

部
分
（

号
の
細

目
の
表
示

及
び

追
加

号
細
目
を

除
く

。
以
下
こ

の
条

に
お
い
て
「
改

正
後
部

分
」
と

い
う

｡
)
が

存
在

す
る

場
合

に
は

当
該

改
正

部
分

を
当

該
改

正
後

部
分
に
改

め
、
改
正
部
分

に
対

応
す

る
改

正
後

部
分
が
存

在
し

な
い
場

合
に
は
当

該
改

正
部
分
を

削
り

、
改
正
後

部
分

に
対
応

す
る

改
正

部
分

が
存

在
し

な
い

場
合

に
は

当
該

改
正

後
部

分
を

加
え

る
。
 

次
の
表
の

改
正

前
の
欄
の

表
中

太
線
で
囲

ま
れ

た
部

分
（

以
下

こ
の

条
に

お
い

て
「

改
正

表
」
と

い
う

｡
)
を

当
該

改
正

表
に
対

応
す
る
次

の
表

の
改
正
後

の
欄

の
表

中
太

線
で

囲
ま
れ
た

部
分

に
改

め
る
。

 

改
正

後
 

改
正

前
 

（
産
業
立

地
促

進
地
域
）

 

第
２
条

 
条
例

第
２
条
第
１
項

の
規
則
で
定

め
る
県
有

地
及

び
規

則
で
定

め
る
一

定
の
地

域
は
、

県
又
は
市

町
村

が
産
業
の

立
地

を
促
進
し

よ
う

と
す

る
地

域
で

あ
っ

て
、

次
の

各
号

の
い

ず

れ
か
に
該

当
す

る
も
の
と

す
る

。
 

 

(
1
)
 
工
場

立
地

法
（
昭
和
3
4
年

法
律
第
2
4
号
）

第
３

条
第

１
項

に
規

定
す

る
工

場
立

地
調

査

簿
に
記
載

さ
れ

た
地
域
（

以
下

「
工
場
適

地
」

と
い

う
｡
)
又

は
工

場
適

地
と

し
て

の
要

件

を
全
て
満

た
し

、
工
場
立

地
調

査
簿
へ
の

記
載

を
予

定
し

て
い

る
地

域
 

(
2
)
～
(
5
)
 

（
略
）

 

 

（
事
業
用

家
屋

の
基
準
等

）
 

第
５
条

 
条
例

第
３
条
の

規
則

で
定
め
る

雇
用

者
は

、
次

に
掲

げ
る

要
件

を
満

た
す

者
と

す
る

。

(
1
)
 
（
略

）
 

(
2
)
 
当
該

事
業

用
家
屋
に

お
い

て
業
務
に

従
事

す
る

者
で

あ
っ

て
、

次
の

い
ず

れ
か

に
該

当

す
る
者
で

あ
る

こ
と
。

 

 

ア
 
新
た

に
採

用
さ
れ
る

者
 

イ
 
県
外

の
他

の
事
務
所

又
は

事
業
所
に

お
け

る
雇

用
者

の
配

置
転

換
等

に
よ

り
従

事
す

る
者

 

（
産

業
立

地
促

進
地

域
）

 

第
２
条
 

条
例

第
２
条

第
１
項

の
規
則
で
定
め
る
県
有
地

及
び
規
則
で
定

め
る
一
定
の
地

域
は
、

県
又

は
市

町
村

が
産

業
の

立
地

を
促
進
し

よ
う

と
す
る
造

成
済

み
の
地
域

で
あ

っ
て
、
次

の

各
号

の
い

ず
れ

か
に

該
当

す
る

も
の
と
す

る
。

た
だ
し
、

第
１

号
か
ら
第

４
号

ま
で
に
掲

げ

る
地

域
に

あ
っ

て
は

、
当
該

地
域
の
工
場

用
地

面
積
が
１

ヘ
ク

タ
ー
ル
以

上
の

も
の
に
限

る
。
 

(
1
)
 
工

場
立

地
法

（
昭
和

3
4
年

法
律
第
2
4
号
）

第
３
条
第

１
項

に
規
定
す

る
工

場
立
地
調

査

簿
に

記
載

さ
れ

た
地

域
（

以
下

「
工
場
適

地
」

と
い
う
｡
)
又
は

工
場
適
地

と
し

て
の
要
件

を
す

べ
て

満
た

し
、

工
場

立
地

調
査
簿
へ

の
記

載
を
予
定

し
て

い
る
地
域

 

(
2
)
～

(
5
)
 
（

略
）

 

 

（
事

業
用

家
屋

の
基

準
等

）
 

第
５

条
 

条
例

第
３

条
の

規
則

で
定
め
る

雇
用

者
は
、
次
に

掲
げ
る
要
件

を
満

た
す
者
と

す
る

。
 

(
1
)
 
（

略
）

 

(
2
)
 
当

該
事

業
用

家
屋

に
お
い

て
業
務
に

従
事

す
る
者
（

県
内

の
他
の
事

務
所

又
は
事
業

所

に
お

け
る

雇
用

者
の
配
置

転
換

等
に
よ
り

従
事

す
る
こ
と

と
な

る
者
を
除

く
｡
)
で
あ
る
こ

と
。
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ウ
 
県
内

の
他

の
事
務
所

又
は

事
業
所
に

お
け

る
雇

用
者

の
配

置
転

換
等

に
よ

り
従

事
す

る
者
（
当

該
配

置
転
換
等

に
応

じ
て
、
当

該
他

の
事

務
所

又
は

事
業

所
に

お
い

て
ア

又

は
イ
に
該

当
す

る
者
が
業

務
に

従
事
す
る

こ
と

と
な

る
者

に
限

る
｡
)
 

２
 
（
略

）
 

 

（
不
均
一

課
税

の
措
置
又

は
課

税
免
除
の

措
置

の
申

請
又

は
申

告
）

 

第
７
条

 
条
例

第
３
条
の

規
定

に
よ
り
事

業
税

の
不

均
一

の
課

税
の

措
置

を
受

け
よ

う
と

す
る

者
又
は
条

例
第

４
条
の
規

定
に

よ
り
不
動

産
取

得
税

の
課

税
の

免
除

の
措

置
を

受
け

よ
う

と

す
る
者
は

、
次

の
表
の
左

欄
に

掲
げ
る
県

税
の

区
分

に
応

じ
、

同
表

の
中

欄
に

掲
げ

る
日

ま

で
に
、
そ

れ
ぞ

れ
同
表
の

右
欄

に
掲
げ
る

申
請

書
又

は
申

告
書

に
別

記
第

２
号

様
式

に
よ

る

事
業
計
画

書
を

添
え
て
所

管
す

る
地
域
振

興
局

長
に

提
出

し
な

け
れ

ば
な

ら
な

い
。

 

（
略
）

 

不
動

産
取

得

税
 

個
人
に
あ
っ
て
は
課
税
の
免
除

の
措

置
を
受

け
よ
う
と
す
る
不

動
産
を
事
業

の
用
に
供

し
た
日

の
属

す
る
年

の
翌

年
の
３
月

1
5

日
、
法
人

に
あ

っ
て
は
課

税
の

免
除

の
措

置
を

受
け

よ
う

と
す

る
不
動
産
を
事

業
の
用
に
供

し
た
日

の
属

す
る
事

業
年

度
に
係

る
事
業
税

の
申

告
書
の
提

出
期

限
 

（
略

）

２
 
（
略

）
 

 別
記

 

第
１
号
様

式
（

第
３
条
関

係
）

 

産
業
立
地

促
進

地
域
指

定
申

出
書

 

 
（
略
）

 

 
 
新
潟

県
産

業
立
地
を

促
進

す
る
た
め

の
県

税
の

特
例

に
関

す
る

条
例

第
２

条
第

２
項

の
規

定
に
基
づ

き
、

下
記
に
よ

り
申

し
出
ま
す

。
 

記
 

 
１
 
地

域
の

名
称
等

 

（
略
）

 

第
４

条
各

号

の
該
当
状

況

（
該

当
番

号

を
○

で
囲

む

こ
と
｡
)
 

１
 

工
場

適
地

又
は
そ
の

予
定

地
域

 

２
 

都
市

計
画

法
に
基
づ

く
準

工
業

地
域

、
工

業
地

域
又

は
工

業
専

用
地

域
 

３
 

農
村

地
域

工
業
等
導

入
促

進
法

に
基

づ
く

工
業

等
導

入
地

区
 

４
 

市
町

村
等

が
整
備
し

た
地

域
 

   

２
 
（

略
）

 

 

（
不

均
一

課
税

の
措

置
又

は
課

税
免
除
の

措
置

の
申
請
又

は
申

告
）

 

第
７

条
 

条
例

第
３

条
の

規
定

に
よ
り
事

業
税

の
不
均
一

の
課

税
の
措
置

を
受

け
よ
う
と

す
る

者
又

は
条

例
第

４
条

の
規

定
に

よ
り
不
動

産
取

得
税
の
課

税
の

免
除
の
措

置
を

受
け
よ
う

と

す
る

者
は

、
次

の
表

の
左

欄
に

掲
げ
る
県

税
の

区
分
に
応

じ
、

同
表
の
中

欄
に

掲
げ
る
日

ま

で
に

、
そ

れ
ぞ

れ
同

表
の

右
欄

に
掲
げ
る

申
請

書
又
は
申

告
書

に
別
記
第

２
号

様
式
に
よ

る

事
業

計
画

書
を

添
え

て
所

管
す

る
地
域
振

興
局

長
に
提
出

し
な

け
れ
ば
な

ら
な

い
。

 

（
略

）
 

不
動

産
取

得

税
 

課
税
の
免

除
の
措
置
を
受

け
よ
う
と
す
る
不
動

産
の
取
得

の
日

か
ら

6
0
日

以
内

 

   

（
略
）
 

２
 
（

略
）

 

 別
記

 

第
１

号
様

式
（

第
３

条
関

係
）

 

産
業
立
地

促
進

地
域
指
定

申
出

書
 

 
（

略
）

 

 
 
新

潟
県

産
業

立
地

を
促
進

す
る
た
め

の
県

税
の
特
例

に
関

す
る
条
例

第
２

条
第
１
項

の
規

定
に

基
づ

き
、

下
記

に
よ

り
申

し
出
ま
す

。
 

記
 

 
１

 
地

域
の

名
称

等
 

（
略

）
 

造
成

の
状

況
 

造
成

完
了

年
月

日
年
 
 
月

 
 

日
 

造
成

済
み

の
団

地
の

全
体

面
積

(
A
)

h
a
 

造
成

済
み

の
工

場
用

地
面

積
(
B
)

h
a
 

(
B
)
の

う
ち

分
譲

可
能

面
積

h
a
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５
 
１
か
ら
４
ま
で
に
準

ず
る
も
の
と
し
て
知

事
が
適
当

と
認

め
る
地
域

区
域

の
現

況

面
積

h
a

備
考

注
 
１
 

「
区

域
」
欄
に

は
、

申
出
地
域

の
字

名
を

記
載

す
る

こ
と

と
し

、
字

の
全

部
を

含

む
場
合
は

「
の

全
部
」
を

、
字

の
一
部
を

含
む

場
合

は
「

の
一

部
」

を
字

名
の

次
に

付
け
加
え

る
こ

と
。

 

 
 
２

 
「
区

域
の
現
況

」
欄

に
は
、
造

成
済

み
・

未
造

成
の

別
、

造
成

予
定

が
あ

る
場

合

は
そ
の
時

期
等

を
記
入
す

る
こ

と
。

 

 
 
３

 
「
第

４
条
各
号

の
該

当
状
況

」
欄
の

５
に

該
当

す
る

場
合

は
、
そ

の
理

由
等

を
「

備

考
」
欄
に

記
入

す
る
こ
と

。
 

           
２

 
（

略
）

 

 
（
略
）

 

 第
２
号
様

式
（

第
７
条
関

係
）

 

事
 

業
 

計
 

画
 
書

 

 
１
～
７

 
（

略
）

 

 
８

 
雇

用
計

画
 

 
 
(
1
)
 
当
該

事
業
用
家

屋
の

常
用
雇
用

者
数

 

事
業
用
家

屋

の
名
称

 

 

区
分

新
規
採
用

 
県
外
の
他

の
事
務
所

県
内
の

他

の
事
務

所

 
合

計

Ｃ
の

う
ち

、
当

該
他

Ａ
＋

Ｂ
＋

 

造
成

事
業

主
体

  

       注
 
「

区
域

」
欄

に
は

、
申
出

地
域
の
字

名
を

記
載
す
る

こ
と

と
し
、
字

の
全

部
を
含
む

場

合
は

「
の

全
部

」
を
、
字

の
一

部
を
含
む

場
合

は
「
の
一

部
」

を
字
名
の

次
に

付
け
加
え

る
こ

と
。

 

 
２

 
申

出
地

域
の

地
区

指
定

の
状
況

 

(
1
)
 
低

開
発

地
域

工
業
開

発
促

進
法
に
基

づ
く

低
開
発
地

域
工

業
開
発
地

区
 

(
2
)
 
農

村
地

域
工

業
等
導

入
促

進
法
に
基

づ
く

工
業
等
導

入
地

区
 

(
3
)
 
山

村
振

興
法

に
基
づ

く
振

興
山
村
の

区
域

 

(
4
)
 
離

島
振

興
法

に
基
づ

く
離

島
振
興
対

策
実

施
地
域

 

(
5
)
 
過

疎
地

域
自

立
促
進

特
別

措
置
法
に

基
づ

く
過
疎
地

域
 

 
注

 
申

出
地

域
が

地
区

指
定

を
受
け
て

い
る

場
合
に
は
、
該

当
す
る
番

号
を

○
で
囲
む

こ
と

。
 

 
３

 
（

略
）

 

 
（

略
）

 

 第
２

号
様

式
（

第
７

条
関

係
）

 

事
 
業
 

計
 

画
 
書

 

 
１

～
７

 
（

略
）

 

 
８

 
雇

用
計

画
 

 
 
(
1
)
 
当

該
事

業
用

家
屋
の

常
用
雇
用

者
数

 

区
分

新
採

用
県
外
の
他

の
事
務
所

等
か
ら
の

転
用

 

県
内
の
他

の
事
務
所

等
か
ら
の

転
用

 

合
計

 

Ａ
＋
Ｂ
＋

Ｃ
 

  

Ａ
＋
Ｂ
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等
か
ら
の

配
置
転
換

等
 

等
か
ら

の

配
置
転

換

等
 

の
事

務
所

等
に

お

い
て

新
規

採
用

又

は
県

外
の

他
の

事

務
所

等
か

ら
の

配

置
転

換
等

を
伴

う

者
 

Ｄ
 

 
 

Ａ
 

Ｂ
 

Ｃ
Ｄ

Ｅ

（
略
）

 

 
注
 
Ｄ

欄
に

記
入
が
あ

る
場

合
は
、
(
2
)
を

記
入

す
る

こ
と

。
 

(
2
)
 
当
該

事
業

用
家
屋
に

係
る

人
員
計
画

終
了

日
ま

で
の

県
内

の
他

の
事

務
所

等
に

お
け

る
当
該
事

業
用

家
屋
へ
の

配
置

転
換
等
に

応
じ

た
新

規
採

用
又

は
配

置
転

換
等

の
状

況

事
務
所
等

の
名

称

及
び
所
在

地
 

 
 

合
計

区
分

     

新
規

採
用

 
県

外
の

他

の
事

務
所

等
か

ら
の

配
置

転
換

等
 

新
規

採
用

県
外

の
他

の
事

務
所

等
か

ら
の

配
置

転
換

等
 

人 員 計 画
 

事
業
開
始

日

前
ま
で
の

計

画
 

 
 

ａ

 
 

 
 

 

事
業
開
始

日

か
ら
人
員

計

画
終
了
日

ま

で
の
計
画

 

 
 
 
 

ｂ

 
 

 
 

 

人
員

計
画

終
了

日

に
お

け
る

人
数

（
 
年
 

月
 

日

現
在
）

 

ａ
＋
ｂ
 

 
 

ｃ

 
 

 
 

 

      

 
 

Ａ
Ｂ

Ｃ
Ｄ

Ｅ
 

（
略

）
 

 (
2
)
 
当

該
事

業
用

家
屋
に

係
る

人
員
計
画

終
了

日
ま
で
の

県
内

の
事
務
所

又
は

事
業
所
全

体
の

常
用

雇
用

者
数

 

区
分

新
採

用
県
外
の
他

の

事
務
所
等

か

ら
の
転
用

 

県
外
の
他

の

事
務
所
等

へ

の
転
用

 

離
職

合
計

 

Ａ
＋

Ｂ
－

Ｃ
－
Ｄ

 

Ａ
Ｂ

Ｃ
Ｄ

Ｅ
 

当
該

事
業

用
家

屋

の
新

（
増

）
設

前

の
人

数
（

 
年

 

月
 
日

現
在

）
ａ

 
 

 
 

 

人 員 計 画

事
業

開
始

日

前
ま

で
の

計

画
 

 
 

ｂ

 
 

 
 

 

事
業

開
始

日

か
ら

人
員

計

画
終

了
日

ま

で
の

計
画

 

 
 

 
 

ｃ

 
 

 
 

 

人
員

計
画

終
了

日

に
お

け
る

人
数

（
 
年

 
月

 
日

現
在

）
 

ａ
＋

ｂ
＋

ｃ
 

ｄ
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９
・
1
0
 
（

略
）

 

 
（
略
）

 

 第
６
号
様

式
（

第
７
条
関

係
）

 

不
動
産
取

得
税

課
税
免

除
申

請
書

 

（
略
）

 

事
 

 

業
 

 

用
 

 

地
 

所
 
在
 

地
地
 

目
 

取
得
面
積

 
左

の
う

ち
 

申
請

面
積

 
申

請
部

分

の
用

途
 

取
得

年
月

日

登
記

 
実
測

登
記

実
測

建
設

着
手

（
予

定
）

年
月

日

 
 

㎡
 

㎡
㎡

㎡
 

・
 
・

 

・
 
・

 

 
 

 
 

 
 

 
・

 
・

 

・
 
・

 

 
 

 
 

 
 

 
・

 
・

 

・
 
・

 

 
 

 
 

 
 

 
・

 
・

 

・
 
・

 

事
 

 

業
 

 

用
 

 

家
 

 

屋
 

所
 
在
 

地
用
 

 
 

途
 

構
 
造

床
面

積
左

の
う

ち

申
請

面
積

取
得

年
月

日

事
業

供
用

（
予

定
）

年
月

日

 
 

 
㎡

㎡
・

 
・

 

・
 
・

 

 
 

 
 

 
・

 
・

 

・
 
・

 

 
 

 
 

 
・

 
・

 

・
 
・

 

 
 

 
 

 
・

 
・

 

・
 
・

 

居
住
の
用
に
供

す
る
部
分

の
有

無
 

有
（

 
 

 
 

 
 
㎡

）
 
・

 
無

 

９
・

1
0
 

（
略

）
 

 
（

略
）

 

 第
６

号
様

式
（

第
７

条
関

係
）

 

不
動
産
取

得
税

課
税
免
除

申
請

書
 

（
略

）
 

事

 

業

 

用

 

家

 

屋

所
 
在

 
地

用
 
 
 

途
 

構
 
造

 
床
面
積

 
左
の
う
ち
申
請

面
積

 

  

 
 

㎡
㎡
 

  

 
 

 
 

  

 
 

 
 

  

 
 

 
 

居
住

の
用

に
供

す
る
部
分
の
有

無
有
（
 
 

 
 

 
 
㎡
）

 
・

 
無

 

事

 

業

 

用

 

地

所
 
在

 
地

地
 
目

取
得
面
積

 
左
の
う
ち

 

申
請
面
積

 
申
請
部
分

の
用
途

 

取
得
年
月

日
 

登
記

実
測

登
記

実
測

建
築
着
手

年

月
日

 

 
 

㎡
㎡

㎡
㎡

 
・
 
・

 

・
 
・

 

 
 

 
 

 
 

 
・

 
・

 

・
 
・

 

 
 

 
 

 
 

 
・

 
・

 

・
 
・

 

 
 

 
 

 
 

 
・

 
・

 

  

・
 
・
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（
略
）

 
 
（

略
）

 

第
２
条

 
新

潟
県
産
業
立

地
を

促
進
す
る

た
め

の
県
税

の
特

例
に

関
す

る
条

例
施

行
規

則
の

一
部

を
次

の
よ

う
に

改
正

す
る

。
 

次
の
表
の

改
正

前
の
欄
中

条
及

び
項
の
表

示
に

下
線

が
引

か
れ

た
条

及
び

項
（

以
下

こ
の

条
に

お
い

て
「

移
動

条
等

」
と

い
う
｡
)
に
対
応
す

る
同
表
の
改

正
後

の
欄

中
条

及
び

項
の
表
示

に
下

線
が

引
か
れ
た

条
及

び
項
（
以
下
こ

の
条
に
お

い
て
「
移
動

後
条

等
」
と

い
う

｡
)
が

存
在

す
る

場
合

に
は

当
該

移
動

条
等

を
当

該
移

動
後
条
等

と
し

、
移
動
条
等
に

対
応

す
る

移
動

後
条
等
が

存
在

し
な

い

場
合
に
は

当
該

移
動
条
等
（

以
下
こ
の
条

に
お

い
て
「

削
除

条
等

」
と

い
う

｡
)
を

削
り

、
移

動
後

条
等

に
対

応
す

る
移

動
条

等
が
存
在
し

な
い

場
合
に
は

当
該

移
動

後
条

等
（

以
下
こ
の

条
に

お
い
て

「
追
加
条

等
」

と
い
う
｡
)
を
加

え
る
。

 

次
の
表
の

改
正

後
の
欄
中

下
線

が
引
か
れ

た
部

分
（

条
及

び
項

の
表

示
並

び
に

追
加

条
等

を
除

く
。
以

下
こ

の
条

に
お

い
て
「

改
正
後
部

分
」
と
い
う
｡
)
に
対

応
す

る
同

表
の

改
正
前
の

欄
中

下
線

が
引
か
れ

た
部

分
（
条
及
び

項
の
表
示
並

び
に

削
除
条

等
を

除
く

。
以

下
こ

の
条

に
お

い
て
「

改
正

部
分

」
と

い
う

｡
)
が

存
在

す
る
場
合

に
は

当
該
改
正

部
分

を
当

該
改

正
後

部
分
に
改

め
、
改
正
後

部
分
に
対

応
す

る
改
正
部

分
が

存
在
し
な

い
場

合
に
は

当
該

改
正

後
部

分
を

加
え

る
。

 

次
の
表
の

改
正

前
の
欄
の

表
中

太
線
で
囲

ま
れ

た
部

分
を

削
り

、
次

の
表

の
改

正
後

の
欄

の
表

中
太

線
で

囲
ま

れ
た

部
分

を
加

え
る
。

 

改
正

後
 

改
正

前
 

第
１
条

 
（

略
）
 

 （
事
業
用

家
屋

の
対
象
と

な
る

資
産
）

 

第
２
条

 
条
例

第
１
条
の

２
の

規
則
で
定

め
る

資
産

は
、

同
条

に
規

定
す

る
家

屋
の

新
設

又
は

増
設
に
伴

い
新

た
に
取
得

し
、

又
は
製
作

し
、

若
し

く
は

建
設

し
た

減
価

償
却

資
産

の
う

ち

所
得
税
法

施
行

令
（
昭
和
4
0
年

政
令
第
9
6
号
）

第
６

条
第

１
号

及
び

第
２

号
並

び
に

法
人

税

法
施
行
令

（
昭

和
4
0
年
政

令
第

9
7
号
）
第
1
3
条

第
１

号
及

び
第

２
号

に
該

当
す

る
も

の
で

あ

っ
て
、
事

業
の

用
に
供
す

る
も

の
と
す
る

。
 

 

（
事
業
用

家
屋

の
基
準
等

）
 

第
３
条

 
条
例

第
１
条
の

２
の

規
則
で
定

め
る

雇
用

者
は

、
次

に
掲

げ
る

要
件

を
満

た
す

者
と

す
る
。

 

(
1
)
 
県

内
に
住

所
を
有
す

る
者

で
あ
る
こ

と
。

 

(
2
)
 
当

該
事
業

用
家
屋
に

お
い

て
業
務
に

従
事

す
る

者
で

あ
っ

て
、

次
の

い
ず

れ
か

に
該

当

す
る
者
で

あ
る

こ
と
。

 

ア
 
新
た

に
採

用
さ
れ
る

者
 

イ
 
県
外

の
他

の
事
務
所

又
は

事
業
所
に

お
け

る
雇

用
者

の
配

置
転

換
等

に
よ

り
従

事
す

る
者

 

ウ
 
県
内

の
他

の
事
務
所

又
は

事
業
所
に

お
け

る
雇

用
者

の
配

置
転

換
等

に
よ

り
従

事
す

る
者
（
当

該
配

置
転
換
等

に
応

じ
て
、
当

該
他

の
事

務
所

又
は

事
業

所
に

お
い

て
ア

又

は
イ
に
該

当
す

る
者
が
業

務
に

従
事
す
る

こ
と

と
な

る
者

に
限

る
｡
)
 

２
 
条
例

第
１

条
の
２
の

規
則

で
定
め
る

基
準

は
、
次

の
と

お
り

と
す

る
。

 

第
１

条
 

（
略

）
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(
1
)
 
事
業

用
家

屋
の
立
地

が
、

当
該
地
域

の
土

地
利

用
計

画
、

振
興

に
関

す
る

計
画

等
に

適

合
す
る
も

の
で

あ
り
、
か

つ
、

当
該
地
域

の
産

業
の

発
展

に
支

障
を

来
さ

な
い

も
の

で
あ

る
こ
と
。

 

(
2
)
 
事

業
用
家

屋
が
、
公

害
を

発
生
さ
せ

る
お

そ
れ

の
な

い
も

の
又

は
公

害
の

発
生

を
未

然

に
防
止
す

る
た

め
に
必
要

な
措

置
を
講
じ

て
い

る
も

の
で

あ
る

こ
と

。
 

 第
４
条

 
（

略
）
 

 第
５
条

 
（

略
）
 

                        

      

第
２

条
 

（
略

）
 

 第
３

条
 

（
略

）
 

 

（
事

業
用

家
屋

の
対

象
と

な
る

資
産
）

 

第
４

条
 

条
例

第
３

条
の

規
則

で
定
め
る

資
産

は
、
同
条

に
規

定
す
る
家

屋
の

新
設
又
は

増
設

に
伴

い
新

た
に

取
得

し
、

又
は

製
作
し
、

若
し

く
は
建
設

し
た

減
価
償
却

資
産

の
う
ち
所

得

税
法

施
行

令
（

昭
和

4
0
年

政
令

第
9
6
号
）

第
６

条
第
１
号

及
び

第
２
号
並

び
に

法
人
税
法

施

行
令
（

昭
和

4
0
年

政
令

第
9
7
号

）
第
1
3
条
第

１
号
及
び
第

２
号

に
該
当
す

る
も

の
で
あ
っ

て
、

事
業

の
用

に
供

す
る

も
の

と
す

る
。

 

 

（
事

業
用

家
屋

の
基

準
等

）
 

第
５

条
 

条
例

第
３

条
の

規
則

で
定
め
る

雇
用

者
は
、
次
に

掲
げ
る
要
件

を
満

た
す
者
と

す
る

。
 

(
1
)
 
県

内
に

住
所

を
有
す

る
者

で
あ
る
こ

と
。

 

(
2
)
 
当

該
事

業
用

家
屋
に

お
い

て
業
務
に

従
事

す
る
者
で

あ
っ

て
、
次
の

い
ず

れ
か
に
該

当

す
る

者
で

あ
る

こ
と
。

 

ア
 
新

た
に

採
用

さ
れ
る

者
 

イ
 
県

外
の

他
の

事
務
所

又
は

事
業
所
に

お
け

る
雇
用
者

の
配

置
転
換
等

に
よ

り
従
事
す

る
者

 

ウ
 
県

内
の

他
の

事
務
所

又
は

事
業
所
に

お
け

る
雇
用
者

の
配

置
転
換
等

に
よ

り
従
事
す

る
者

（
当

該
配

置
転
換
等

に
応

じ
て
、
当

該
他

の
事
務
所

又
は

事
業
所
に

お
い

て
ア
又

は
イ

に
該

当
す

る
者
が
業

務
に

従
事
す
る

こ
と

と
な
る
者

に
限

る
｡
)
 

２
 
条

例
第

３
条

の
規

則
で
定

め
る
基
準

は
、

次
の
と
お

り
と

す
る
。

 

(
1
)
 
事

業
用

家
屋

の
立
地

が
、

当
該
地
域

の
土

地
利
用
計

画
、

振
興
に
関

す
る

計
画
等
に

適

合
す

る
も

の
で

あ
り
、
か

つ
、

当
該
地
域

の
産

業
の
発
展

に
支

障
を
来
さ

な
い

も
の
で
あ

る
こ

と
。

 

(
2
)
 
事

業
用

家
屋

が
、
公

害
を

発
生
さ
せ

る
お

そ
れ
の
な

い
も

の
又
は
公

害
の

発
生
を
未

然
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（
事
業
税

の
不

均
一
課
税

の
対

象
と
な
る

所
得

金
額

等
の

計
算

方
法

）
 

第
６
条
 

（
略

）
 

２
 
（
略

）
 

３
 
第
１

項
第

１
号
の
固

定
資

産
の
価
額

及
び

同
項
第

２
号

の
従

業
者

の
数

並
び

に
前

項
の

鉄

軌
道
事
業

以
外

の
事
業
に

係
る

部
分
の
所

得
の

算
定

に
つ

い
て

は
、

地
方

税
法

（
昭

和
2
5
年

法
律
第
2
2
6
号

）
第
7
2
条
の
4
8
第

４
項
か
ら

第
６

項
ま

で
、
第

1
1
項

及
び

第
1
2
項

並
び

に
第

7
2

条
の
5
4
第

２
項

に
規
定
す

る
事

業
税
の
分

割
基

準
及

び
所

得
の

算
定

の
例

に
よ

る
。

 

４
 
（
略

）
 

 

（
事
業
の

範
囲

）
 

第
６
条
の

２
 

（
略
）

 

２
 
条
例

第
５

条
第
２
号

の
規

則
で
定
め

る
水

産
動
植

物
の

養
殖

業
は

、
生

育
環

境
を

制
御

す

る
こ
と
に

よ
り

、
季
節
及

び
天

候
に
左
右

さ
れ

ず
、

水
産

動
植

物
を

計
画

的
か

つ
安

定
的

に

生
産
す
る

施
設

に
お
い
て

水
産

動
植
物
の

生
産

を
行

う
業

と
す

る
。

 

３
 
条
例

第
５

条
第
４
号

の
規

則
で
定
め

る
情

報
通
信

業
は

、
次

に
掲

げ
る

事
業

と
す

る
。

 

(
1
)
～
(
3
)
 

（
略
）

 

４
 
条
例

第
５

条
第
７
号

の
規

則
で
定
め

る
情

報
通
信

技
術

利
用

業
は

、
専

ら
情

報
通

信
技

術

利
用
事
業

（
情

報
通
信
の

技
術

を
利
用
す

る
方

法
に

よ
り

行
う

商
品

、
権

利
若

し
く

は
役

務

に
関
す
る

説
明

若
し
く
は

相
談

若
し
く
は

商
品

若
し

く
は

権
利

の
売

買
契

約
若

し
く

は
役

務

を
有
償
で

提
供

す
る
契
約

に
つ

い
て
の
申

込
み

、
申

込
み

の
受

付
若

し
く

は
締

結
若

し
く

は

こ
れ
ら
の
契
約

の
申
込
み
若
し
く
は
締
結
の
勧

誘
の
業
務
に
係

る
事

業
又

は
新

商
品

の
開

発
、

販
売
計
画

の
作

成
等
に
必

要
な

基
礎
資
料

を
得

る
た

め
に

す
る

市
場

等
に

関
す

る
調

査
の

業

務
に
係
る

事
業

及
び
こ
れ

ら
の

業
務
に
付

随
し

て
行

う
業

務
で

あ
っ

て
、

当
該

業
務

に
よ

り

得
ら
れ
た

情
報

の
整
理
若

し
く

は
分
析
の

業
務

に
係

る
事

業
を

い
う

｡
)
を

行
う

業
と

す
る

。

 

（
不
均
一

課
税

の
措
置
又

は
課

税
免
除
の

措
置

の
申

告
又

は
申

請
）

 

第
７
条

 
条
例

第
２
条
の

２
の

規
定
に
よ

り
法

人
の

県
民

税
の

不
均

一
の

課
税

の
措

置
を

受
け

よ
う
と
す

る
法

人
、
条
例

第
３

条
の
規
定

に
よ

り
事

業
税

の
不

均
一

の
課

税
の

措
置

を
受

け

よ
う
と
す

る
者

又
は
条
例

第
４

条
の
規
定

に
よ

り
不

動
産

取
得

税
の

課
税

の
免

除
の

措
置

を

受
け
よ
う

と
す

る
者
は
、

次
の

表
の
左
欄

に
掲

げ
る

県
税

の
区

分
に

応
じ

、
同

表
の

中
欄

に

掲
げ
る
日

ま
で

に
、
そ
れ

ぞ
れ

同
表
の
右

欄
に

掲
げ

る
申

告
書

又
は

申
請

書
に

別
記

第
２

号

に
防

止
す

る
た

め
に
必
要

な
措

置
を
講
じ

て
い

る
も
の
で

あ
る

こ
と
。

 

 （
事

業
税

の
不

均
一

課
税

の
対

象
と
な
る

所
得

金
額
等
の

計
算

方
法
）

 

第
６

条
 

（
略

）
 

２
 
（

略
）

 

３
 
第

１
項

第
１

号
の

固
定
資

産
の
価
額

及
び

同
項
第
２

号
の

従
業
者
の

数
並

び
に
前
項

の
鉄

軌
道

事
業

以
外

の
事

業
に

係
る

部
分
の
所

得
の

算
定
に
つ

い
て

は
、
地
方

税
法

（
昭
和
2
5
年

法
律

第
2
2
6
号

）
第

7
2
条
の
4
8
第

４
項
か
ら

第
６

項
ま
で
、
第

９
項
及
び
第
1
0
項

並
び
に
第
7
2

条
の

5
4
第

２
項

に
規

定
す

る
事

業
税
の
分

割
基

準
及
び
所

得
の

算
定
の
例

に
よ

る
。

 

４
 
（

略
）

 

 （
事

業
の

範
囲

）
 

第
６

条
の

２
 

（
略

）
 
 

   ２
 
条

例
第

５
条

第
３

号
の
規

則
で
定
め

る
情

報
通
信
業

は
、

次
に
掲
げ

る
事

業
と
す
る

。
 

(
1
)
～

(
3
)
 
（

略
）

 

３
 
条

例
第

５
条

第
６

号
の
規

則
で
定
め

る
情

報
通
信
技

術
利

用
業
は
、

専
ら

情
報
通
信

技
術

利
用

事
業

（
情

報
通

信
の

技
術

を
利
用
す

る
方

法
に
よ
り

行
う

商
品
、
権

利
若

し
く
は
役

務

に
関

す
る

説
明

若
し

く
は

相
談

若
し
く
は

商
品

若
し
く
は

権
利

の
売
買
契

約
若

し
く
は
役

務

を
有

償
で

提
供

す
る

契
約

に
つ

い
て
の
申

込
み

、
申
込
み

の
受

付
若
し
く

は
締

結
若
し
く

は

こ
れ
ら
の
契
約

の
申
込

み
若
し
く
は
締
結
の
勧

誘
の
業
務
に
係

る
事
業
又
は
新

商
品
の
開
発

、

販
売

計
画

の
作

成
等

に
必

要
な

基
礎
資
料

を
得

る
た
め
に

す
る

市
場
等
に

関
す

る
調
査
の

業

務
に

係
る

事
業

及
び

こ
れ

ら
の

業
務
に
付

随
し

て
行
う
業

務
で

あ
っ
て
、

当
該

業
務
に
よ

り

得
ら

れ
た

情
報

の
整

理
若

し
く

は
分
析
の

業
務

に
係
る
事

業
を

い
う
｡
)
を

行
う

業
と
す
る

。
 

 

（
不

均
一

課
税

の
措

置
又

は
課

税
免
除
の

措
置

の
申
請
又

は
申

告
）

 

第
７

条
 

条
例

第
３

条
の

規
定

に
よ
り
事

業
税

の
不
均
一

の
課

税
の
措
置

を
受

け
よ
う
と

す
る

者
又

は
条

例
第

４
条

の
規

定
に

よ
り
不
動

産
取

得
税
の
課

税
の

免
除
の
措

置
を

受
け
よ
う

と

す
る

者
は

、
次

の
表

の
左

欄
に

掲
げ
る
県

税
の

区
分
に
応

じ
、

同
表
の
中

欄
に

掲
げ
る
日

ま

で
に

、
そ

れ
ぞ

れ
同

表
の

右
欄

に
掲
げ
る

申
請

書
又
は
申

告
書

に
別
記
第

２
号

様
式
に
よ

る

事
業

計
画

書
を

添
え

て
所

管
す

る
地
域
振

興
局

長
に
提
出

し
な

け
れ
ば
な

ら
な

い
。

 



1
0
 

様
式
に
よ

る
事

業
計
画
書

を
添

え
て
所
管

す
る

地
域

振
興

局
長

に
提

出
し

な
け

れ
ば

な
ら

な

い
。

 

法
人

県
民

税
不

均
一

の
課

税
の

措
置

を
受

け
よ

う

と
す

る
事

業
年

度
又

は
連

結
事

業
年

度
の
申
告

書
の

提
出
期
限

 

法
人

県
民

税
及

び
事

業
税

不
均

一
課

税
申

告
書

（
中

間
、

確
定

、

修
正

)
(
別

記
第

４
号

様
式

）
 

法
人

県
民

税
及

び
事

業
税

不
均

一
課

税
申

告
書
（

予
定

)
(
別

記
第

５
号

様
式

）
 

法
人

事
業

税
不

均
一

の
課

税
の

措
置

を
受

け
よ

う

と
す

る
事

業
年

度
の

申
告

書
の

提
出

期
限

 

個
人
事
業

税
（
略
）

 
（

略
）

 

 
 

     

（
略
）

 

２
 
（
略

）
 

 

（
承
継
）

 

第
８
条

 
合
併

そ
の
他
の

理
由

に
よ
り
、

事
業

用
家

屋
を

新
設

し
、

又
は

増
設

し
た

者
か

ら
当

該
事
業
用

家
屋

に
係
る
事

業
を

承
継
し
た

者
が

条
例

第
２

条
の

２
若

し
く

は
第

３
条

に
規

定

す
る
不
均

一
の

課
税
の
措

置
又

は
条
例
第

４
条

に
規

定
す

る
課

税
の

免
除

の
措

置
を

受
け

よ

う
と
す
る

と
き

は
、
当
該

事
業

を
承
継
し

た
日

か
ら

3
0
日

以
内

に
、

別
記

第
７

号
様

式
に

よ

り
地
域
振

興
局

長
に
届
け

出
な

け
れ
ば
な

ら
な

い
。

 

 

附
 
則

 

１
 
（
略

）
 

（
こ
の
規

則
の

失
効
）

 

２
 
こ
の

規
則

は
、
平
成
3
2
年

３
月
3
1
日

限
り

、
そ
の

効
力

を
失

う
。

 

（
こ
の
規

則
の

失
効
に
伴

う
経

過
措
置
）

 

３
 
条
例

附
則

第
３
項
又

は
第

４
項
の
規

定
に

よ
り
な

お
そ

の
効

力
を

有
す

る
こ

と
と

さ
れ

る

条
例
第
２
条

の
２
か
ら
第

９
条

ま
で
の
規

定
に
基
づ
く
第

６
条

か
ら
第
８
条
ま
で
の
規
定

は
、

こ
の
規
則

の
失

効
後
も
、

な
お

そ
の
効
力

を
有

す
る

。
 

  

      

 
 

個
人

事
業

税
 

（
略
）

 
（
略
）

 

法
人

事
業

税
 

不
均
一

の
課
税

の
措
置

を
受
け
よ
う

と
す
る
事
業
年

度
の
申
告
書
の
提
出

期
限

 

法
人

事
業

税
不

均
一

課
税

申
告

書
（
中
間

、
確

定
、
修
正
)
(
別

記

第
４
号
様

式
）

 

法
人

事
業

税
不

均
一

課
税

申
告

書
（
予
定
)
(
別

記
第
５
号

様
式

）
 

（
略

）
 

２
 
（

略
）

 

 

（
承

継
）

 

第
８

条
 

合
併

そ
の

他
の

理
由

に
よ
り
、

事
業

用
家
屋
を

新
設

し
、
又
は

増
設

し
た
者
か

ら
当

該
事

業
用

家
屋

に
係

る
事

業
を

承
継
し
た

者
が

条
例
第
３

条
に

規
定
す
る

不
均

一
の
課
税

の

措
置

又
は

条
例

第
４

条
に

規
定

す
る
課
税

の
免

除
の
措
置

を
受

け
よ
う
と

す
る

と
き
は
、

当

該
事

業
を

承
継

し
た

日
か

ら
3
0
日
以
内
に

、
別

記
第
７
号

様
式

に
よ
り
地

域
振

興
局
長
に

届

け
出

な
け

れ
ば

な
ら

な
い

。
 

 

附
 
則

 

１
 
（

略
）

 

（
こ

の
規

則
の

失
効

）
 

２
 
こ

の
規

則
は

、
平

成
2
9
年

３
月
3
1
日

限
り

、
そ
の
効

力
を

失
う
。

 

（
こ

の
規

則
の

失
効

に
伴

う
経

過
措
置
）

 

３
 
条

例
附

則
第

３
項

又
は
第

４
項
の
規

定
に

よ
り
な
お

そ
の

効
力
を
有

す
る

こ
と
と
さ

れ
る

条
例

第
３

条
か

ら
第

９
条

ま
で

の
規
定
に

基
づ

く
第
４
条

か
ら

第
８
条
ま

で
の

規
定
は
、

こ

の
規

則
の

失
効

後
も

、
な

お
そ

の
効
力
を

有
す

る
。

 



1
1
 

 別
記

 

第
１
号
様

式
（

第
５
条
関

係
）

 

産
業
立
地

促
進

地
域

指
定

申
出

書
 

 
（
略
）

 

 第
３
号
様

式
（

第
７
条
関

係
）

 

個
人
事
業

税
不

均
一
課

税
申

請
書

 

 
（
略
）

 

 
注
 
次

の
書

類
を
添
付

す
る

こ
と
。

 

 
 
１

 
（

略
）
 

 
 
２
 

新
潟

県
産
業
立

地
を

促
進
す
る

た
め

の
県

税
の

特
例

に
関

す
る

条
例

第
１

条
の

２
に

規
定
す
る

事
業

用
家
屋
を

取
得

し
た
こ
と

を
明

ら
か

に
す

る
書

類
 

 
 
 
(
1
)
～

(
5
)
 

（
略

）
 

 別
記

 

第
１

号
様

式
（

第
３

条
関

係
）

 

産
業
立
地

促
進

地
域
指
定

申
出

書
 

 
（

略
）

 

 第
３

号
様

式
（

第
７

条
関

係
）

 

個
人
事
業

税
不

均
一
課
税

申
請

書
 

 
（

略
）

 

 
注

 
次

の
書

類
を

添
付

す
る

こ
と
。

 

 
 

１
 

（
略

）
 

 
 
２

 
新

潟
県

産
業

立
地
を

促
進
す
る

た
め

の
県
税
の

特
例

に
関
す
る

条
例

第
３
条
に

規
定

す
る

事
業

用
家

屋
を
取
得

し
た

こ
と
を
明

ら
か

に
す
る
書

類
 

 
 
 
(
1
)
～

(
5
)
 
（

略
）

 

第
３
条

 
新

潟
県
産
業
立

地
を

促
進
す
る

た
め

の
県
税

の
特

例
に

関
す

る
条

例
施

行
規

則
の

一
部

を
次

の
よ

う
に

改
正

す
る

。
 

別
記
第
４

号
様

式
及
び
別

記
第

５
号
様
式

を
次

の
よ

う
に

改
め

る
。

 

 



12 

第４号様式（第７条関係） 

 

 



 

13 

 

 

 

 



  

14 

 



  

15 

 



 

16 

第５号様式（第７条関係） 

 

 

 



 

17 

 

 



 

1
8
 

（
新
潟
県

振
興

山
村
に
お

け
る

森
林
等
の

保
全

等
の
た

め
の

奨
励

措
置

に
関

す
る

条
例

施
行

規
則

の
一

部
改

正
）

 

第
４
条

 
新

潟
県
振
興
山

村
に

お
け
る
森

林
等

の
保
全

等
の

た
め

の
奨

励
措

置
に

関
す

る
条

例
施

行
規

則
（

平
成

４
年

新
潟

県
規
則
第
1
0
8
号

）
の
一
部

を
次

の
よ
う
に

改
正

す
る
。

 

 
 
次
の

表
の

改
正
後
の

欄
中

下
線
が
引

か
れ

た
部
分
（

以
下

こ
の

条
に

お
い

て
「

改
正

後
部

分
」
と

い
う

｡
)
に

対
応

す
る

同
表

の
改
正

前
の

欄
中
下
線

が
引

か
れ
た
部

分
（

以
下
こ
の

条
に

お
い
て
「
改

正
部
分
」

と
い

う
｡
)
が
存

在
す

る
場
合
に

は
当

該
改

正
部

分
を

当
該

改
正

後
部

分
に

改
め

、
改

正
後

部
分

に
対

応
す

る
改

正
部

分
が
存
在

し
な

い
場
合
に

は
当

該
改

正
後

部
分

を
加
え
る

。
 

 
 
次
の

表
の

改
正
前
の

欄
の

表
中
太
線

で
囲

ま
れ
た

部
分

を
次

の
表

の
改

正
後

の
欄

の
表

中
太

線
で

囲
ま

れ
た

部
分

に
改

め
る
。

 

改
正

後
 

改
正

前
 

（
不
均
一

課
税

の
申
請
）

 

第
２
条

 
条
例

第
２
条
の

規
定

に
よ
る
県

税
の

不
均

一
の

課
税

を
受

け
よ

う
と

す
る

者
は

、
次

の
表
の
左

欄
に

掲
げ
る
県

税
の

区
分
に
応

じ
、

同
表

の
中

欄
に

掲
げ

る
日

ま
で

に
、

そ
れ

ぞ

れ
同
表
の

右
欄

に
掲
げ
る

申
請

書
を
、
課

税
地

を
所

管
す

る
地

域
振

興
局

長
に

提
出

し
な

け

れ
ば
な
ら

な
い

。
 

不
動
産
取

得
税

個
人
に
あ
っ
て
は
不
均
一

の
課

税
を
受

け
よ
う
と
す
る
不

動

産
を
事
業
の
用

に
供
し
た
日
の
属
す
る
年
の
翌

年
の
３
月
1
5

日
、
法
人

に
あ

っ
て
は
不

均
一

の
課

税
を

受
け

よ
う

と
す

る

不
動
産

を
事
業

の
用
に
供
し
た
日

の
属

す
る
事

業
年

度
に
係

る
事
業
税

の
申

告
書
の
提

出
期

限
 

（
略

）

（
略
）

 

 別
記

 

第
１
号
様

式
（

第
２
条
関

係
）

 

不
動
産
取

得
税

不
均
一

課
税

申
請

書
 

（
略
）

 

土
 

   地
 

所
在

地
地

目
 

取
得

面
積

左
の

う

ち
申

請

面
積

取
得

年
月

日

登
記

 
実

測
家

屋
建

設
着

手

（
予

定
）

年
月

日

 
 

㎡
 

㎡
㎡

・
 
 
・

 

・
 

 
・

 

 
 

 
 

 
・

 
 

・
 

・
 

 
・

 

 
 

 
 

 
・

 
 

・
 

・
 

 
・

 

 
所

在
地

用
途

 
構

造
床

面
積

取
得

年
月

日

（
不

均
一

課
税

の
申

請
）

 

第
２

条
 

条
例

第
２

条
の

規
定

に
よ
る
県

税
の

不
均
一
の

課
税

を
受
け
よ

う
と

す
る
者
は

、
次

の
表

の
左

欄
に

掲
げ

る
県

税
の

区
分
に
応

じ
、

同
表
の
中

欄
に

掲
げ
る
日

ま
で

に
、
そ
れ

ぞ

れ
同

表
の

右
欄

に
掲

げ
る

申
請

書
を
、
課

税
地

を
所
管
す

る
地

域
振
興
局

長
に

提
出
し
な

け

れ
ば

な
ら

な
い

。
 

不
動

産
取

得
税

不
均
一
の
課
税

を
受
け
よ
う
と
す
る
不
動

産
の
取
得
の
日

か

ら
6
0
日
以

内
 

   

（
略
）
 

（
略

）
 

 別
記

 

第
１

号
様

式
（

第
２

条
関

係
）

 

不
動
産
取

得
税

不
均
一
課

税
申

請
書

 

（
略

）
 

家    屋

所
在

地
用

途
構

造
床

面
積

取
得

年
月

日
 

事
業

供
用

開
始

 

年
月

日
 

 
 

 
㎡

・
 
 
・

 

・
 
 
・

 

 
 

 
 

・
 
 
・

 

・
 
 
・

 

 
 

 
 

・
 
 
・

 

・
 
 
・

 

 
所

在
地

地
目

取
得

面
積

左
の

う
取

得
年

月
日

 



 

1
9
 

 家
 

   屋
 

事
業

供
用

開
始

（
予

定
）

年
月

日

 
 

 
㎡

・
 

 
・

 

・
 

 
・

 

 
 

 
 

・
 

 
・

 

・
 

 
・

 

 
 

 
 

・
 

 
・

 

・
 

 
・

 

（
略
）

 

 
（
略
）

 

 土    地

登
記

実
測

ち
申

請

面
積

家
屋

建
設

着
手

 

年
月

日
 

 
 

㎡
㎡

㎡
・
 
 
・

 

・
 
 
・

 

 
 

 
 

 
・
 
 
・

 

・
 
 
・

 

 
 

 
 

 
・
 
 
・

 

・
 
 
・

 

（
略

）
 

 
（

略
）

 

（
新
潟
県

離
島

振
興
対
策

実
施

地
域
に
お

け
る

工
場
等

の
誘

致
等

に
関

す
る

条
例

施
行

規
則

の
一

部
改

正
）

 

第
５

条
 

新
潟

県
離
島
振

興
対

策
実
施
地

域
に

お
け
る
工

場
等

の
誘

致
等

に
関

す
る

条
例

施
行

規
則

（
平

成
５

年
新

潟
県

規
則

第
8
7
号
）

の
一

部
を
次
の

よ
う

に
改
正
す

る
。

 

 
 
次
の

表
の

改
正
後
の

欄
中

下
線
が
引

か
れ

た
部
分
（

以
下

こ
の

条
に

お
い

て
「

改
正

後
部

分
」
と

い
う

｡
)
に

対
応

す
る

同
表

の
改
正

前
の

欄
中
下
線

が
引

か
れ
た
部

分
（

以
下
こ
の

条
に

お
い
て
「
改

正
部
分
」

と
い

う
｡
)
が
存

在
す

る
場
合
に

は
当

該
改

正
部

分
を

当
該

改
正

後
部

分
に

改
め

、
改

正
後

部
分

に
対

応
す

る
改

正
部

分
が
存
在

し
な

い
場
合
に

は
当

該
改

正
後

部
分

を
加
え
る

。
 

 
 
次
の

表
の

改
正
前
の

欄
の

表
中
太
線

で
囲

ま
れ
た

部
分

を
次

の
表

の
改

正
後

の
欄

の
表

中
太

線
で

囲
ま

れ
た

部
分

に
改

め
る
。

 

改
正

後
 

改
正

前
 

（
課
税
免

除
の

申
請
又
は

申
告

）
 

第
３
条

 
条

例
第
２
条
第
１
項

の
規
定
に
よ
る
県
税
の
課
税

免
除
を
受
け
よ
う
と
す
る
と
き
は
、

次
の
表
の

左
欄

に
掲
げ
る

県
税

の
区
分
に

応
じ

、
同

表
の

中
欄

に
掲

げ
る

日
ま

で
に

、
そ

れ

ぞ
れ
同
表

の
右

欄
に
掲
げ

る
申

請
書
又
は

申
告

書
に

別
記

第
１

号
様

式
に

よ
る

事
業

計
画

書

を
添
え
て

所
管

す
る
地
域

振
興

局
長
に
提

出
し

な
け

れ
ば

な
ら

な
い

。
 

（
略
）

 

不
動
産
取

得
税

個
人
に
あ
っ
て
は
課
税
免
除
を
受
け
よ
う
と
す

る
不
動
産
を

事
業
の
用

に
供

し
た
日
の

属
す

る
年

の
翌

年
の

３
月

1
5
日

、

法
人
に
あ
っ
て
は
課
税
免
除
を
受
け
よ
う
と
す
る
不
動
産
を

事
業
の
用
に
供

し
た
日

の
属

す
る
事

業
年

度
に
係

る
事

業
税

の
申
告
書

の
提

出
期
限

 

（
略

）

（
略
）

 

２
 
（
略

）
 

 第
５
号
様

式
（

第
３
条
関

係
）

 

不
動
産
取

得
税

課
税
免

除
申

請
書

 

（
課

税
免

除
の

申
請

又
は

申
告

）
 

第
３
条
 

条
例

第
２
条
第

１
項

の
規

定
に
よ
る
県

税
の
課

税
免

除
を
受

け
よ
う
と
す
る
と
き
は
、

次
の

表
の

左
欄

に
掲

げ
る

県
税

の
区
分
に

応
じ

、
同
表
の

中
欄

に
掲
げ
る

日
ま

で
に
、
そ

れ

ぞ
れ

同
表

の
右

欄
に

掲
げ

る
申

請
書
又
は

申
告

書
に
別
記

第
１

号
様
式
に

よ
る

事
業
計
画

書

を
添

え
て

所
管

す
る

地
域

振
興

局
長
に
提

出
し

な
け
れ
ば

な
ら

な
い
。

 

（
略

）
 

不
動

産
取

得
税

課
税
免
除

を
受

け
よ
う
と
す
る
不
動
産
の
取
得

の
日
か
ら
6
0

日
以
内

 

   

（
略
）
 

（
略

）
 

２
 
（

略
）

 

 第
５

号
様

式
（

第
３

条
関

係
）

 

不
動
産
取

得
税

課
税
免
除

申
請

書
 



 

2
0
 

（
略
）

 

土
 

    地
 

所
在

地
地
目

 

取
得

面
積

 
左

の
う

ち

申
請

面
積

申
請

部
分

の
用

途

取
得

年
月

日

登
記

 
実
測

 
登
記

実
測

建
設

着
手

（
予

定
）
年

月
日

 
 

㎡
 

㎡
 

㎡
㎡

 
・

 
・

 

・
 
・

 

 
 

 
 

 
 

 
・
 

・
 

・
 
・

 

 
 

 
 

 
 

 
・
 

・
 

・
 
・

 

 
 

 
 

 
 

 
・
 

・
 

・
 
・

 

家
 

    屋
 

所
在

地
用
途

 
構

造
 
床

面
積

左
の

う
ち

申
請

面
積

取
得

年
月

日

事
業

供
用

（
予

定
）
年

月
日

 
 

 
㎡

㎡
・
 

・
 

・
 
・

 

 
 

 
 

 
・
 
・

 

・
 
・

 

 
 

 
 

 
・
 
・

 

・
 
・

 

 
 

 
 

 
・
 
・

 

・
 
・

 

（
略
）

 

 
（
略
）

 

（
略

）
 

家    屋

所
在

地
用

途
構

造
床

面
積

左
の

う
ち

申
請

面
積

 

 
 

 
㎡

㎡
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

土     地

所
在

地
地
目

取
得

面
積

左
の

う
ち

申
請

面
積

申
請

部
分

の
用

途

取
得

年
月

日
 

登
記

実
測

登
記

実
測

建
築

着
手

 

年
月

日
 

 
 

㎡
㎡

㎡
㎡

 
・
 

・
 

・
 
・

 

 
 

 
 

 
 

 
・
 
・

 

・
 
・

 

 
 

 
 

 
 

 
・
 
・

 

・
 
・

 

       

 
 

 
 

 
 

・
 
・

 

・
 
・

 

（
略

）
 

 
（

略
）

 

（
新
潟
県

過
疎

地
域
に
お

け
る

工
場
等
の

誘
致

等
に
関

す
る

条
例

施
行

規
則

の
一

部
改

正
）

 

第
６

条
 

新
潟

県
過
疎
地

域
に

お
け
る
工

場
等

の
誘
致
等

に
関

す
る

条
例

施
行

規
則

（
平

成
1
2
年

新
潟

県
規

則
第

1
3
6
号

）
の

一
部
を
次

の
よ

う
に
改
正

す
る

。
 

 
 
次

の
表
の

改
正
後
の

欄
中

下
線
が
引

か
れ

た
部
分
（

以
下

こ
の

条
に

お
い

て
「

改
正

後
部

分
」
と

い
う

｡
)
に

対
応

す
る

同
表

の
改
正

前
の

欄
中
下
線

が
引

か
れ
た
部

分
（

以
下
こ
の

条
に

お
い
て
「
改

正
部
分
」

と
い

う
｡
)
が
存

在
す

る
場
合
に

は
当

該
改

正
部

分
を

当
該

改
正

後
部

分
に

改
め

、
改

正
後

部
分

に
対

応
す

る
改

正
部

分
が
存
在

し
な

い
場
合
に

は
当

該
改

正
後

部
分

を
加
え
る

。
 

 
 
次
の

表
の

改
正
前
の

欄
の

表
中
太
線

で
囲

ま
れ
た

部
分

を
次

の
表

の
改

正
後

の
欄

の
表

中
太

線
で

囲
ま

れ
た

部
分

に
改

め
る
。

 

改
正

後
 

改
正

前
 



 

2
1
 

（
課
税
免

除
の

申
請
又
は

申
告

）
 

第
３
条

 
条

例
第
２
条
第
１
項

の
規
定
に
よ
り
県
税
の
課
税

免
除
を
受
け
よ
う
と
す
る
と
き
は
、

次
の
表
の

左
欄

に
掲
げ
る

県
税

の
区
分
に

応
じ

、
同

表
の

中
欄

に
掲

げ
る

日
ま

で
に

、
そ

れ

ぞ
れ
同
表

の
右

欄
に
掲
げ

る
申

請
書
又
は

申
告

書
に

別
記

第
１

号
様

式
に

よ
る

事
業

計
画

書

を
添
え
て

所
管

す
る
地
域

振
興

局
長
に
提

出
し

な
け

れ
ば

な
ら

な
い

。
 

（
略
）

 

不
動
産
取

得
税

個
人
に
あ

っ
て

は
課
税
免

除
を

受
け

よ
う

と
す

る
不

動
産

を

事
業
の
用

に
供

し
た
日
の

属
す

る
年

の
翌

年
の

３
月

1
5
日

、

法
人
に
あ

っ
て

は
課
税
免

除
を

受
け

よ
う

と
す

る
不

動
産

を

事
業
の
用
に
供

し
た
日
の
属

す
る
事

業
年

度
に

係
る
事

業
税

の
申
告
書

の
提

出
期
限

 

（
略

）

（
略
）

 

２
 
（
略

）
 

 第
５
号
様

式
（

第
３
条
関

係
）

 

不
動
産
取

得
税

課
税
免

除
申

請
書

 

（
略
）

 

土
 

    地
 

所
在

地
地
目

 

取
得

面
積

 
左

の
う

ち

申
請

面
積

申
請

部
分

の
用

途

取
得

年
月

日

登
記

 
実
測

 
登
記

実
測

建
設

着
手

（
予

定
）
年

月
日

 
 

㎡
 

㎡
 

㎡
㎡

 
・

 
・

 

・
 
・

 

 
 

 
 

 
 

 
・
 

・
 

・
 
・

 

 
 

 
 

 
 

 
・
 

・
 

・
 
・

 

 
 

 
 

 
 

 
・
 

・
 

・
 
・

 

  家
 

所
在

地
用
途

 
構

造
 

床
面

積
左

の
う

ち

申
請

面
積

取
得

年
月

日

事
業

供
用

（
予

定
）
年

月
日

（
課

税
免

除
の

申
請

又
は

申
告

）
 

第
３
条
 

条
例

第
２
条
第

１
項

の
規

定
に
よ
り
県

税
の
課

税
免

除
を
受

け
よ
う
と
す
る
と
き
は
、

次
の

表
の

左
欄

に
掲

げ
る

県
税

の
区
分
に

応
じ

、
同
表
の

中
欄

に
掲
げ
る

日
ま

で
に
、
そ

れ

ぞ
れ

同
表

の
右

欄
に

掲
げ

る
申

請
書
又
は

申
告

書
に
別
記

第
１

号
様
式
に

よ
る

事
業
計
画

書

を
添

え
て

所
管

す
る

地
域

振
興

局
長
に
提

出
し

な
け
れ
ば

な
ら

な
い
。

 

（
略

）
 

不
動

産
取

得
税

課
税
免
除
を
受

け
よ
う
と
す
る
不
動
産
の
取

得
の
日
か
ら
6
0

日
以
内

 

   

（
略
）

 

（
略

）
 

２
 
（

略
）

 

 第
５

号
様

式
（

第
３

条
関

係
）

 

不
動
産
取

得
税

課
税
免
除

申
請

書
 

（
略

）
 

家    屋

所
在

地
用

途
構

造
床

面
積

左
の

う
ち

申
請

面
積

 

 
 

 
㎡

㎡
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

     土    

所
在

地
地

目

取
得

面
積

左
の

う
ち

申
請

面
積

申
請

部
分

の
用

途

取
得

年
月

日
 

登
記

実
測

登
記

実
測

建
築

着
手

 

年
月

日
 

 
 

㎡
㎡

㎡
㎡

 
・
 

・
 

・
 
・

 

 
 

 
 

 
 

 
・
 
・

 

・
 
・

 

 
 

 
 

 
 

 
・
 
・

 



 

2
2
 

（
新
潟
県

特
定

非
営
利
活

動
法

人
を
支
援

す
る

た
め
の

県
税

の
特

例
に

関
す

る
条

例
施

行
規

則
の

一
部

改
正

）
 

第
７
条

 
新

潟
県
特
定
非

営
利

活
動
法
人

を
支

援
す
る

た
め

の
県

税
の

特
例

に
関

す
る

条
例

施
行

規
則

（
平

成
1
6
年

新
潟

県
規

則
第
９
号

）
の

一
部
を
次

の
よ

う
に
改
正

す
る

。
 

 
 
次
の

表
の

改
正
後
の

欄
中

下
線
が
引

か
れ

た
部
分
（

以
下

こ
の

条
に

お
い

て
「

改
正

後
部

分
」
と

い
う

｡
)
に

対
応

す
る

同
表

の
改
正

前
の

欄
中
下
線

が
引

か
れ
た
部

分
（

以
下
こ
の

条
に

お
い
て
「
改

正
部
分
」

と
い

う
｡
)
が
存

在
す

る
場
合
に

は
当

該
改

正
部

分
を

当
該

改
正

後
部

分
に

改
め

、
改

正
後

部
分

に
対

応
す

る
改

正
部

分
が
存
在

し
な

い
場
合
に

は
当

該
改

正
後

部
分

を
加
え
る

。
 

 
 
次
の

表
の

改
正
前
の

欄
の

表
中
太
線

で
囲

ま
れ
た

部
分

を
次

の
表

の
改

正
後

の
欄

の
表

中
太

線
で

囲
ま

れ
た

部
分

に
改

め
る
。

 

改
正

後
 

改
正

前
 

（
不
動
産

取
得

税
の
課
税

免
除

の
申
請
）

 

第
３
条

 
条
例

第
３
条
の

規
定

に
よ
り
不

動
産

取
得

税
の

免
除

を
受

け
よ

う
と

す
る

特
定

非
営

利
活
動
法

人
は

、
地
方
税
法

施
行
令
（
昭
和
2
5
年
政

令
第

2
4
5
号

）
第

1
5
条

に
規

定
す

る
収

益

事
業
を
行

う
場

合
に
あ
っ

て
は

免
除
を
受

け
よ

う
と

す
る

不
動

産
を

特
定

非
営

利
活

動
事

業

の
用
に
供

し
た

日
の
属
す

る
事

業
年
度
に

係
る

事
業

税
の

申
告

書
の

提
出

期
限

ま
で

に
、

同

条
に
規
定

す
る

収
益
事
業

を
行

わ
な
い
場

合
に

あ
っ

て
は

免
除

を
受

け
よ

う
と

す
る

不
動

産

を
特
定
非

営
利

活
動
事
業

の
用

に
供
し
た

日
の

属
す

る
事

業
年

度
終

了
の

日
か

ら
２

月
以

内

に
、
別
記

第
２

号
様
式
に

よ
る

不
動
産
取

得
税

課
税

免
除

申
請

書
を

地
域

振
興

局
長

に
提

出

し
な
け
れ

ば
な

ら
な
い
。

 

 第
２
号
様

式
（

第
３
条
関

係
）

 

不
動
産
取

得
税

課
税
免

除
申

請
書

 

 
（
略
）

 

（
略
）

 

  
所

在
地

地
目

 
取

得
面

積
 

左
の

う
ち

申
請

面
積

申
請

部
分

の
用

途
取

得
年

月
日

（
不

動
産

取
得

税
の

課
税

免
除

の
申
請
）

 

第
３

条
 

条
例

第
３

条
の

規
定

に
よ
り
不

動
産

取
得
税
の

免
除

を
受
け
よ

う
と

す
る
特
定

非
営

利
活

動
法

人
は

、
免

除
を

受
け

よ
う
と
す

る
不

動
産
の
取

得
の

日
か
ら
6
0
日
以

内
に
、
別

記

第
２

号
様

式
に

よ
る

不
動

産
取

得
税
課
税

免
除

申
請
書
を

地
域

振
興
局
長

に
提

出
し
な
け

れ

ば
な

ら
な

い
。

 

     第
２

号
様

式
（

第
３

条
関

係
）

 

不
動
産
取

得
税

課
税
免
除

申
請

書
 

 
（

略
）

 

（
略

）
 

 家

所
在

地
用

途
構

造
床

面
積

左
の
う
ち
申
請

面
積

 

 
 

 
㎡

㎡
 

    屋
 

 
 

 
㎡

㎡
・
 

・
 

・
 
・

 

 
 

 
 

 
・
 

・
 

・
 
・

 

 
 

 
 

 
・
 

・
 

・
 
・

 

 
 

 
 

 
・
 

・
 

・
 
・

 

（
略
）

 

 
（
略
）

 

 地

・
 
・

 

       

 
 

 
 

 
 

・
 
・

 

・
 
・

 

（
略

）
 

 
（

略
）

 



 

2
3
 

 土
 

    地
 

登
記

 
実
測

 
登
記

実
測

事
業

供
用

（
予

定
）
年

月
日

 
 

㎡
 

㎡
 

㎡
㎡

 
・

 
・

 

・
 
・

 

 
 

 
 

 
 

 
・
 

・
 

・
 
・

 

 
 

 
 

 
 

 
・
 

・
 

・
 
・

 

 
 

 
 

 
 

 
・
 

・
 

・
 
・

 

家
 

    屋
 

所
在

地
用
途

 
構

造
 
床

面
積

左
の

う
ち

申
請

面
積

取
得

年
月

日

事
業

供
用

（
予

定
）
年

月
日

 
 

 
㎡

㎡
・
 

・
 

・
 
・

 

 
 

 
 

 
・
 
・

 

・
 
・

 

 
 

 
 

 
・
 
・

 

・
 
・

 

 
 

 
 

 
・
 
・

 

・
 
・

 

（
略
）

 

 
（
略
）

 

  屋

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

土    地

所
在

地
地

目
取

得
面

積
左

の
う

ち

申
請

面
積

申
請

部
分

の
用

途
 

登
記

実
測

登
記

実
測

 
 

㎡
㎡

㎡
㎡

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

取
得

年
月

日
 

年
 
月
 

日
 

（
略

）
 

 
（

略
）

 

（
新
潟
県

産
業

集
積
の
形

成
及

び
活
性
化

の
た

め
の
奨

励
措

置
に

関
す

る
条

例
施

行
規

則
の

一
部

改
正

）
 

第
８

条
 

新
潟

県
産
業
集

積
の

形
成
及
び

活
性

化
の
た
め

の
奨

励
措

置
に

関
す

る
条

例
施

行
規

則
（

平
成

2
0
年

新
潟

県
規

則
第

2
4
号
）
の

一
部

を
次
の
よ

う
に

改
正
す
る

。
 

 
 
次
の

表
の

改
正
後
の

欄
中

下
線
が
引

か
れ

た
部
分
（

以
下

こ
の

条
に

お
い

て
「

改
正

後
部

分
」
と

い
う

｡
)
に

対
応

す
る

同
表

の
改
正

前
の

欄
中
下
線

が
引

か
れ
た
部

分
（

以
下
こ
の

条
に

お
い
て
「
改

正
部
分
」

と
い

う
｡
)
が
存

在
す

る
場
合
に

は
当

該
改

正
部

分
を

当
該

改
正

後
部

分
に

改
め

、
改

正
後

部
分

に
対

応
す

る
改

正
部

分
が
存
在

し
な

い
場
合
に

は
当

該
改

正
後

部
分

を
加
え
る

。
 

 
 
次
の

表
の

改
正
前
の

欄
の

表
中
太
線

で
囲

ま
れ
た

部
分

を
次

の
表

の
改

正
後

の
欄

の
表

中
太

線
で

囲
ま

れ
た

部
分

に
改

め
る
。

 

改
正

後
 

改
正

前
 

（
課
税
免

除
の

申
請
）

 

第
３
条

 
条

例
第
２
条
第
１
項

の
規
定
に
よ
り
県
税
の
課
税

免
除
を
受
け
よ
う
と
す
る
と
き
は
、

次
の
表
の

左
欄

に
掲
げ
る

県
税

の
区
分
に

応
じ

、
同

表
の

中
欄

に
掲

げ
る

日
ま

で
に

、
そ

れ

（
課

税
免

除
の

申
請

）
 

第
３
条
 

条
例

第
２
条
第

１
項

の
規

定
に
よ
り
県

税
の
課

税
免

除
を
受

け
よ
う
と
す
る
と
き
は
、

次
の

表
の

左
欄

に
掲

げ
る

県
税

の
区
分
に

応
じ

、
同
表
の

中
欄

に
掲
げ
る

日
ま

で
に
、
そ

れ



 

2
4
 

ぞ
れ
同
表

の
右

欄
に
掲
げ

る
申

請
書
を
所

管
す

る
地

域
振

興
局

長
に

提
出

し
な

け
れ

ば
な

ら

な
い
。

 

不
動
産
取

得
税

個
人

に
あ
っ
て
は
課
税
免
除

を
受
け
よ
う
と
す
る
不
動
産

を

事
業
の
用

に
供

し
た
日
の

属
す

る
年

の
翌

年
の

３
月

1
5
日

、

法
人
に
あ
っ
て
は
課
税
免
除

を
受

け
よ
う
と
す
る
不
動
産

を

事
業
の
用
に
供

し
た
日
の
属

す
る
事

業
年

度
に
係

る
事

業
税

の
申
告
書

の
提

出
期
限

 

（
略

）

（
略
）

 

２
 
（
略

）
 

 別
記

 

第
１
号
様

式
（

第
３
条
関

係
）

 

不
動
産
取

得
税

課
税
免

除
申

請
書

 

（
略
）

 

土
 

    地
 

所
在

地
地
目

 

取
得

面
積

 
左

の
う

ち

申
請

面
積

申
請

部
分

の
用

途

取
得

年
月

日

登
記

 
実
測

 
登
記

実
測

建
設

着
手

（
予

定
）
年

月
日

 
 

㎡
 

㎡
 

㎡
㎡

 
・

 
・

 

・
 
・

 

 
 

 
 

 
 

 
・
 

・
 

・
 
・

 

 
 

 
 

 
 

 
・
 

・
 

・
 
・

 

 
 

 
 

 
 

 
・
 

・
 

・
 
・

 

  家
 

   

所
在

地
用
途

 
構

造
 
床

面
積

左
の

う
ち

申
請

面
積

取
得

年
月

日

事
業

供
用

（
予

定
）
年

月
日

 
 

 
㎡

㎡
・
 

・
 

・
 
・

 

 
 

 
 

 
・
 
・

 

ぞ
れ

同
表

の
右

欄
に

掲
げ

る
申

請
書
を
所

管
す

る
地
域
振

興
局

長
に
提
出

し
な

け
れ
ば
な

ら

な
い

。
 

不
動

産
取

得
税

課
税
免
除

を
受

け
よ
う
と
す
る
不
動
産
の
取
得

の
日
か
ら
6
0

日
以
内

 

   

（
略
）
 

（
略

）
 

２
 
（

略
）

 

 別
記

 

第
１

号
様

式
（

第
３

条
関

係
）

 

不
動
産
取

得
税

課
税
免
除

申
請

書
 

（
略

）
 

家   屋

所
在

地
用

途
構

造
床

面
積

左
の

う
ち

申
請

面
積

 

 
 

 
㎡

㎡
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

     土      地

所
在

地
地

目

取
得

面
積

左
の

う
ち

申
請

面
積

申
請

部
分

の
用

途

取
得

年
月

日
 

登
記

実
測

登
記

実
測

建
築

着
手

 

年
月

日
 

 
 

㎡
㎡

㎡
㎡

 
・
 

・
 

・
 
・

 

 
 

 
 

 
 

 
・
 
・

 

・
 
・

 

 
 

 
 

 
 

 
・
 
・

 

・
 
・

 

  

 
 

 
 

 
 

・
 
・

 

 



 

2
5
 

 屋
 

・
 
・

 

 
 

 
 

 
・
 
・

 

・
 
・

 

 
 

 
 

 
・
 
・

 

・
 
・

 

 
（
略
）

 

     

 

・
 
・

 

 
（

略
）

 

（
新
潟
県

産
業

拠
点
強
化

を
促

進
す
る
た

め
の

県
税
の

特
例

に
関

す
る

条
例

施
行

規
則

の
一

部
改

正
）

 

第
９

条
 

新
潟

県
産
業
拠

点
強

化
を
促
進

す
る

た
め
の
県

税
の

特
例

に
関

す
る

条
例

施
行

規
則

（
平

成
2
7
年

新
潟

県
規

則
第

5
5
号
）
の
一

部
を

次
の
よ
う

に
改

正
す
る
。

 

 
 
次
の

表
の

改
正
後
の

欄
中

下
線
が
引

か
れ

た
部
分
（

以
下

こ
の

条
に

お
い

て
「

改
正

後
部

分
」
と

い
う

｡
)
に

対
応

す
る

同
表

の
改
正

前
の

欄
中
下
線

が
引

か
れ
た
部

分
（

以
下
こ
の

条
に

お
い
て
「
改

正
部
分
」

と
い

う
｡
)
が
存

在
す

る
場
合
に

は
当

該
改

正
部

分
を

当
該

改
正

後
部

分
に

改
め

、
改

正
後

部
分

に
対

応
す

る
改

正
部

分
が
存
在

し
な

い
場
合
に

は
当

該
改

正
後

部
分

を
加
え
る

。
 

 
 
次
の

表
の

改
正
前
の

欄
の

表
中
太
線

で
囲

ま
れ
た

部
分

を
次

の
表

の
改

正
後

の
欄

の
表

中
太

線
で

囲
ま

れ
た

部
分

に
改

め
る
。

 

改
正

後
 

改
正

前
 

（
不
均
一

の
課

税
の
措
置

の
申

請
又
は
申

告
）

 

第
３
条

 
条
例

第
２
条
の

規
定

に
よ
り
県

税
の

不
均

一
の

課
税

の
措

置
を

受
け

よ
う

と
す

る
者

は
、
次
の

表
の

左
欄
に
掲

げ
る

県
税
の
区

分
に

応
じ

、
同

表
の

中
欄

に
掲

げ
る

日
ま

で
に

、

そ
れ
ぞ
れ

同
表

の
右
欄
に

掲
げ

る
申
請
書

又
は

申
告

書
を

、
所

管
す

る
地

域
振

興
局

長
に

提

出
し
な
け

れ
ば

な
ら
な
い

。
 

（
略
）

 

不
動
産
取

得
税

個
人
に
あ
っ
て
は
不
均
一
の
課

税
の
措
置
を
受

け
よ
う
と
す

る
不
動

産
を
事

業
の
用

に
供

し
た
日

の
属

す
る
年

の
翌

年
の

３
月
1
5
日

、
法

人
に
あ
っ

て
は

不
均

一
の

課
税

の
措

置
を

受

け
よ
う
と
す
る
不
動
産
を
事

業
の
用
に
供
し
た
日
の
属
す
る

事
業
年
度

に
係

る
事
業
税

の
申

告
書

の
提

出
期

限
 

（
略

）

（
略
）

 

２
・
３
 

（
略

）
 

 第
４
号
様

式
（

第
３
条
関

係
）

 

不
動
産
取

得
税

不
均
一

課
税

申
請

書
 

（
略
）

 

   

所
在

地
地
目

 
取

得
面

積
 

左
の

う
ち

申
請

面
積

申
請

部
分

の
用

途

取
得

年
月

日

登
記

 
実
測

 
登
記

実
測

建
設

着
手

（
不

均
一

の
課

税
の

措
置

の
申

請
又
は
申

告
）

 

第
３

条
 

条
例

第
２

条
の

規
定

に
よ
り
県

税
の

不
均
一
の

課
税

の
措
置
を

受
け

よ
う
と
す

る
者

は
、

次
の

表
の

左
欄

に
掲

げ
る

県
税
の
区

分
に

応
じ
、
同

表
の

中
欄
に
掲

げ
る

日
ま
で
に

、

そ
れ

ぞ
れ

同
表

の
右

欄
に

掲
げ

る
申
請
書

又
は

申
告
書
を

、
所

管
す
る
地

域
振

興
局
長
に

提

出
し

な
け

れ
ば

な
ら

な
い

。
 

（
略

）
 

不
動

産
取

得
税

不
均
一
の
課
税

の
措
置
を
受
け
よ
う
と
す
る
不

動
産

の
取

得

の
日
か
ら
6
0
日

以
内

 

   

（
略
）
 

（
略

）
 

２
・

３
 

（
略

）
 

 第
４

号
様

式
（

第
３

条
関

係
）

 

不
動
産
取

得
税

不
均
一
課

税
申

請
書

 

（
略

）
 

 家  

所
在

地
用

途
構

造
床

面
積

左
の

う
ち

申
請

面
積

 

 
 

 
㎡

㎡
 

 
 

 
 

 



 

2
6
 

土
 

    地
 

（
予

定
）
年

月
日

 
 

㎡
 

㎡
 

㎡
㎡

 
・

 
・

 

・
 
・

 

 
 

 
 

 
 

 
・
 

・
 

・
 
・

 

 
 

 
 

 
 

 
・
 

・
 

・
 
・

 

 
 

 
 

 
 

 
・
 

・
 

・
 
・

 

家
 

    屋
 

所
在

地
用
途

 
構

造
 
床

面
積

左
の

う
ち

申
請

面
積

取
得

年
月

日

事
業

供
用

（
予

定
）
年

月
日

 
 

 
㎡

㎡
・
 

・
 

・
 
・

 

 
 

 
 

 
・
 
・

 

・
 
・

 

 
 

 
 

 
・
 
・

 

・
 
・

 

 
 

 
 

 
・
 
・

 

・
 
・

 

 
（
略
）

 

屋
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

土     地

所
在

地
地
目

取
得

面
積

左
の

う
ち

申
請

面
積

申
請

部
分

の
用

途

取
得

年
月

日
 

登
記

実
測

登
記

実
測

建
設

着
手

 

年
月

日
 

 
 

㎡
㎡

㎡
㎡

 
・
 

・
 

・
 
・

 

 
 

 
 

 
 

 
・
 
・

 

・
 
・

 

 
 

 
 

 
 

 
・
 
・

 

・
 
・

 

       

 
 

 
 

 
 

・
 
・

 

  

・
 
・

 

 
（

略
）

 

附
 
則

 

 
（

施
行

期
日

）
 

１
 
こ

の
規
則

は
、
平
成

2
9
年

４
月
１
日

か
ら

施
行
す

る
。
た

だ
し

、
第

１
条

及
び

第
４

条
か

ら
第

９
条

ま
で

の
規

定
並

び
に

第
２
条
中

新
潟

県
産
業
立

地
を

促
進

す
る

た
め

の
県
税
の

特
例

に
関
す
る

条
例
施
行

規
則
（
以
下
「
産

業
立
地
条
例

施
行

規
則
」
と

い
う

｡
)
附

則
第

２
項

の
改

正
は

公
布

の
日

か
ら

、
同

条
中

産
業

立
地

条
例
施
行

規
則

第
６
条
第

３
項

の
改

正
は

地
方

税
法
及
び

航
空

機
燃
料

譲
与
税
法

の
一

部
を
改
正

す
る

法
律
（
平
成
2
9
年
法

律
第

 
号

。
以

下
「

改
正

法
」
と

い
う

｡
)
附

則
第

１
条

第
１

号
に

規
定

す
る
日
又
は

こ
の

規
則
の
公

布
の

日
の
い
ず

れ
か

遅
い
日
か

ら
施

行
す
る
。
 

 
（
法
人

の
県

民
税
の
特

例
に

関
す
る
条

例
施

行
規
則

の
廃

止
）

 

２
 
法
人

の
県

民
税
の
特

例
に

関
す
る
条

例
施

行
規
則

（
平

成
2
4
年

新
潟

県
規

則
第

3
5
号

）
は

、
廃

止
す

る
。

 

 
（
法
人

の
県

民
税
の
特

例
に

関
す
る
条

例
施

行
規
則

の
廃

止
に

伴
う

経
過

措
置

）
 

３
 
新
潟

県
産

業
立
地
を

促
進

す
る
た
め

の
県

税
の
特

例
に

関
す

る
条

例
の

一
部

を
改

正
す

る
条

例
（

平
成

2
9
年

新
潟

県
条

例
第
1
9
号
）
附

則
第
４
項
の

規
定

に
よ
り
な

お
従

前
の
例
に

よ
る

こ
と
と
さ

れ
る
場
合

に
お

け
る
前
項

の
規

定
に
よ
る

廃
止

前
の
法

人
の

県
民

税
の

特
例

に
関

す
る

条
例

施
行

規
則

の
規

定
の

適
用

に
つ

い
て
は
、
同

規
則

別
記
第
１

号
様

式
中
｢
(
ｱ
)
又
は

(
ｲ
)
×
（
3
.
6
／

1
0
0
)
｣

と
あ
る
の

は
｢
(
ｱ
)
又
は
(
ｲ
)
×

（
 

 
／
1
0
0
)
｣
と
す

る
。

 



 

2
7
 

 
（
こ
の

規
則

の
失
効
）

 

４
 
第
２

条
中

産
業
立
地

条
例

施
行
規
則

第
６

条
の
改

正
は

、
改

正
法

が
成

立
し

な
い

と
き

、
そ

の
他

改
正

法
に

よ
る

改
正

後
の
地
方
税

法
（

昭
和
2
5
年

法
律

第
2
2
6
号

）
の

規
定
の
内

容
が

当
該
規
定

に
対
応
す

る
第

２
条
の
規

定
に

よ
る
改
正

後
の

産
業
立

地
条

例
施

行
規

則
第

６
条

の
規

定
の

内
容

と
異

な
る

こ
と

と
な

る
と

き
は
、
そ
の

限
り

に
お
い
て

そ
の

効
力
を

失
う
。

 

５
 
改
正

法
が

成
立
し
な

い
と

き
、
そ
の
他

改
正
法
に
よ

る
改

正
後

の
地

方
税

法
の

規
定

の
内

容
が

当
該

規
定

に
対

応
す

る
第

３
条
の
規

定
に

よ
る
改
正

後
の

産
業
立
地

条
例

施
行
規
則

の
規

定
の
内
容

と
異
な
る

こ
と

と
な
る
と

き
は

、
同
条
の

規
定

に
よ

る
改

正
後

の
産

業
立

地
条

例
施

行
規

則
別

記
第

５
号

様
式

中
｢
､
第

６
項

及
び
第
７
項

」
と

あ
る
の
は

「
及

び
第

６
項

」
と

す
る
。
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